Ректору ГУАП

Ю.А. Антохиной

от ___________________________

(фамилия, имя, отчество сотрудника)

___________________________

(должность, отдел)

______________________________

(телефон домашний, мобильный)

Заявление

Прошу Вас включить меня в список участников на культурно-историческую экскурсию «Усадьба Марьино», которая состоится  18 апреля 2015 г
Дата ______________                                Личная подпись __________________

Ходатайствую по существу данного заявления:

________________(                          )                                Дата _________________

Подпись руководителя структурного подразделения